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Antud Riigivanema poolt dekreedina 10. märtsil 1937.

I.

Kriminaalkohtupidamise seadustiku § 309, 333, 722, 795 muudetakse

ja pannakse kehtima järgmises redaktsioonis:

§ 309. Prokuröri määruse peale kriminaaljälitamise lõpetamise või

peatamise kohta võib süüteost kannatanu isiklikult või voliniku kaudu kahe

nädala jooksul, arvates teadaande kättesaamise päevast, kaevata Kohtukojale.
Kaebus tuleb kirjutada Kohtukoja nimele ja esitada prokurörile, kes selle ühes

toimetusega saadab viivitamata edasi.

Säärasele süüteost kannatanule, keda toimikus märgitud elukohas ei ole

leitud, loetakse teadaande kättesaamise päevaks see päev, millal teadaande

kättetoimetaja sellekohane teatis on saabunud prokurörile.
§ 333. Kohtukoja määruste peale, millega Kohtukoda lõpetab kriminaal-

jälitamise asjus, milles prokurör on kirjutanud süüdistusakti, võib prokurör
esitada eriprotesti Riigikohtule. Samuti võib süüteost kannatanu esitada eri-

kaebuse Riigikohtule Kohtukoja määruse peale, millega viimane on jätnud
tagajärjeta kaebuse süüaluse kohtu alla andmise või asja eeluurimisele saat-

mise kohta põhjusel, et puudub süüteo koosseis või et asjas on olemas

seaduslikud takistused kriminaaljälitamise algamiseks või jätkamiseks.

181. Kriminaalkohtupidamise seadustiku muutmise ja täiendamise
seadus.
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Protest või kaebus tuleb anda Kohtukojale kahe nädala jooksul, arvates

prokuröri suhtes määruse tegemise päevast, süüteost kannatanu suhtes aga
päevast, millal ta on kätte saanud teadaande tema kaebuse tagajärjeta jät-
mise kohta, kusjuures säärasele süüteost kannatanule, keda toimikus märgi-
tud elukohas ei ole leitud, loetakse teadaande kättesaamise päevaks see päev,
mülal teadaande kättetoimetaja sellekohane teatis on saabunud Kohtukojale.

§ 722. Politsei- ja teised riigi- ja omavalitsusteenijad, samuti sõja-
väelased, välja arvatud alamväelased, saavad kohtusse kutsumise korral asjus,
milles nad teenistuskohuste täitmisel on avastanud süüteo, toimetanud juurd-
lust või algatanud kriminaaljälitamist, sõidu- ja päevaraha oma palgaastme
järgi.

§ 795. Kui asja arutamise kestel tuleb vajadus toimetada vaatlusi,
läbivaatusi, läbiotsimisi või väljavõtmisi, siis toimetab jaoskonnakohtunik
neid ise või teeb nende toimetamise ülesandeks politseile, kui tal enesel eri-
liste asjaolude tõttu ei ole võimalik neid toimetada. Posti- või telegraafilise
kirjavahetuse vaatlust, läbivaatust või väljavõtmist võib jaoskonnakohtunik
toimetada ainult isiklikult oma sellekohase määruse põhjal.

Vaatluste, läbivaatuste, läbiotsimiste ja väljavõtmiste toimetamisel tuleb

järgida seaduse eeskirju eeluurimise kohta.

Politsei juurdlusprotokolli ja muid kirjalikke tõendeid võib kohus aval-

dada või neile toetuda § 421—427 ettenähtud alustel ja korras.

11.

Sama seadustikku täiendatakse § 6901 järgmises redaktsioonis:

§ 6901
. Kriminaalseadustiku § 39 tähendatud kindlustusvahendite

äramuutmise või muutmise küsimuse lahendamine allub selle kohtu esime-
sele astmele, kelle otsusel kindlustusvahend on tarvitusele võetud.

Kindlustusvahendi äramuutmise või pehmendamise küsimuse võtab

kohus arutusele prokuröri sellekohasel ettepanekul, kusjuures haigemaja
tõendus selle kohta, et isiku erivalveta jätmise hädaohtlikkus on möödunud,
kohustab prokuröri küsimust oma arvamusega kohtule lahendamiseks esi-

tama ja kohut küsimust arutama.

Kohus võib kindlustusvahendi ära muuta või muuta pärast isiku läbi-
vaatamist § 312—316 korras.

Kriminaalseadustiku § 39 põhjal kohtuotsusega vaimuhaigeteirajja
paigutatu vaimuhaigetemajas ravimise ja ülalpidamise kulud tasutakse Kohtu-
ministeeriumi kaudu kohtukulude krediidist.

Tallinnas, 10. märtsil 1937.

K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

Joh. Müller
Kohtuminister.
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Antud Riigivanema poolt dekreedina 10. märtsil 1937.

I.

Kriminaalseadustiku § 39, 178 1

, 347, 348, 349, 517, 544 muudetakse

ja pannakse kehtima järgmises redaktsioonis:

§ 39. Süüks ei arvata süütegu, mille saatis korda isik, kes korda-
saatmise ajal oma teo iseloomust ja tähendusest ei võinud aru saada või
juhtida oma tegevust, olgu vaimutegevuse haigusliku rikke, meelemõistuseta
oleku või kehaveast või haigusest oleneva mõistusliku arenemaiuse tagajärjel.

Kui kohus tunnustab säärase isiku erivalveta jätmise hädaohtlikuks, an-

nab ta selle isiku vastutusliku valve alla tema vanematele või teistele isiku-

tele, kes sellega on nõus, või paigutab ta haigemajja.
Erivalveta jätmise hädaohtlikkuse möödumisel, igal juhul aga mitte

enne ühe aasta möödumist kindlustusvahendi tarvitusele võtmise päevast
arvates, võib kohus eelmises (2.) lõikes tähendatud kindlustusvahendid ära

muuta või muuta, andes vaimuhaigetemajja paigutatu vastutusliku valve

alla.

§ 17S 1
.

Süüdlast selles, et ta ei täitnud seaduse või sundmääruse

eeskirju, mis antud maanteede tegemise, korrashoidmise või küüdikohuste

kohta, kannatakse:
arestiga mitte üle ühe kuu või rahatrahviga mitte üle saja krooni.

§ 347. Tööandjat või käitise vastutavat juhatajat, kes süüdlane selles,
et ta seaduse või sundmääruse eeskirju rikkudes:

1) vähendas tööliste palka;
2) maksis töölistele palka vekslitega, võlakohustistega, kupongidega,

kokkulepitud märkidega, kaupadega või teiste esemetega;
3) maksis töölisele palka kaupluses, restoranis või mõnes teises säärases

kohas;
4) võttis töölistelt maksu seesuguste asjade kasutamise eest, mille

kasutamise eest töölistelt tasu ei võidud võtta või võttis maksu suuremal
määral kui lubatud;

5) võttis töölistele laenuna antud rahalt protsente või töölise võlakohus-
tise kindlustuseks antud vastutuse eest tasu;

6) tegi palga maksmisel töölisele mahaarvamisi tema võlgade katteks,
karistatakse:

arestiga mitte üle kolme kuu või rahatrahviga mitte üle kolme-

saja krooni.

Kui säärane üleastumine saadeti korda kolmat korda või olgugi esi-

mest korda, kuid tekitas tööliste hulgas rahutuse, mis kutsus välja politsei-
võimu kohaleilmumise korra jaluleseadmiseks, siis karistatakse süüdlast:

arestiga mitte üle kuue kuu.

Peale selle võib kohus juhul, kui süüdlane pidas või juhatas käitist, välja
arvatud kodune majapidamine, võtta temalt niisuguse käitise pidamise või
juhatamise õiguse ühest kuni viie aastani.

§ 348. Tööandjat või käitise vastutavat juhatajat, kes süüdlane selles,
et ta seaduse või sundmääruse eeskirju rikkudes:

1) pidas töölist palgaraamatuta;

182. Kriminaalseadustiku muutmise ja täiendamise seadus.
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2) ei pidanud korralikult palgaraamatut;
3) ei andnud töölisele viimase nõudmisel lepingu lõpetamisel tunnis-

tust;

4) kirjutas tunnistusele märkusi või tegi märke, mille tegemine keela-
tud, karistatakse:

rahatrahviga mitte üle 500 krooni.

§ 349. Tööandjat või käitise vastutavat juhatajat, kes süüdlane selles,
et ta rikkus seaduse või sundmääruse eeskirju:

1) tööinspektorile vastutava juhataja või selle asetäitja määramisest
teatamise kohta;

2) palga-arveraamatu või palgalehtede pidamise kohta;
3) tööliste varustamiseks kaupluste avamise ja neis kauplemise kohta;
4) sisekorramääruste koostamise ja väljapanemise kohta, karistatakse:

rahatrahviga mitte üle kolmesaja krooni.

§ 517. Süüdlast selles, et ta rikkus:

1) riigi või omavalitsuse loaga ülesseatud avalikku mälestussammast;
2) teadus- või kunstieset, mis avaliku raamatukogu, muuseumi või

muu riikliku, omavalitsusliku või ühiskondliku hoiukoha päralt või muinsus-

kaitse või looduskaitse all;
3) ehitist, mida tarvitatakse riigi kaitseks või mis seatud korda selleks

otstarbeks; $
4) riigi või omavalitsuse toiduainete ladu või kaitseväe tagavarade, las-

kemoona või kaitseväe muu varustise ladu;
5) kõrgeväärtuslikku hüdrotehnilist ehitist, mida tarvitatakse liikumis-

või niisutamisabinõuks või üleujutuse ärahoidmise abinõuks;
6) hoiatusmärki, mis teadvalt pandud isikliku julgeoleku kaitseks;
7) võõrast elutsematut hoonet või laeva;
8) võõraid kariloomi jootmiskoha või toidutagavarade mürgitamisega

või taudi ülekandmisega;
9) kalu võõrais vetes vee mürgitamisega või plahvatusega;
10) viinamarjapõõsast võõras viinamarjaaias phyloxera ülekandmisega,
karistatakse:

vangimajaga mitte üle ühe aasta.

Katse on karistatav.

Sama karistuse alla langeb süüdlane hoiatusmärgi ümberpaigutamises,
mis teadvalt pandud isikliku julgeolekukaitseks.

§ 544. Isikut, kes volikirja või muu seadusliku volituse järgi kohusta-
tud hoolt kandma võõra varanduse või varandusliku huvi eest ja kes süüdlane
oma volituse tarvitamises teadvalt kahjuks temale usaldatud varandusele või

varanduslikule huvile, kui sellest kuritarvitusest järgnes kahju, karistatakse:

vangimajaga mitte üle ühe aasta.

Selle karistusega käib kaasas õiguste kaotus § 20 ettenähtud alustel.
Kui tekitatud kahju ületab tuhat krooni või kui selle kuritarvituse saa-

tis korda eestkostja või hooldaja eestkoste- või hooldusaluse kahjuks, siis
karistatakse süüdlast:

vangimajaga mitte üle kuue aasta.

Viimase karistuse alla langeb ka eestkostja või hooldaja, kes süüdlane
ta valitsemisel oleva võõra vallasvara omastamises.



11.

Sama seadustikku täiendatakse § 253 1 järgmises redaktsioonis:

§ 2531
.

Süüdlast selles, et ta rikkus seaduse või sundmääruse eeskirju
suvitus- või ravitsuskohtades metsa või puude raiumise, või vetejuhtimise,
või mustuse väljaveokohtade soetamise kohta, karistatakse:

rahatrahviga mitte üle saja krooni.

Peale selle võetakse ära seadusevastaselt raiutud metsasaadused või puud
või nõutakse sisse nende väärtus.

111.

Sama seadustiku § 227 1 ja 324 1 kaotavad kehtivuse.

IV.

Kriminaalkohtupidamise seadustiku § 27 p. 1 toodud süütegude loen-

dit täiendatakse Kriminaalseadustiku § 1771 ja 2531 ettenähtud süütegudega.

Tallinnas, 10. märtsil 1937.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

Joh. Müller
Kohtuminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 12. märtsil 1937.

I.

Tulude suurendamine.

KORRALISED TULUD.
Otsemaksud.

Peatükk I.
§§ Tulumaks. Kr.

1. Tulumaks 200.000

Tulumaks 200.000

Peatükk V.

Kinnistusmaks.
1. Kinnistusmaks 450.000

Kinnistusmaks 450.000

Otsemaksud 650.000

Riigi monopolid.
Peatükk XII.

Piiritusmonopol.
1. Piirituse, viina ja alamsortide müük 400.000

Piiritusmonopol 400.000

Riigi monopolid 400.000

183. Eesti Vabariigi 1936/37. aasta tulude ja kulude lisaeelarve nr. 2.
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Riigi ettevõtted ja varandused.

Peatükk XV.

§§ Raudteed. Kr.

1. Sõidupiletid . . 150.000
3. Kaubavedu 150.000

Raudteed 300.000

Peatükk XVII.

Post, telegraaf ja telefon.

1. Postimaks 100.000
3. Telefonimaks 113.070

Post, telegraaf ja telefon 213.070

Riigi ettevõtted ja varandused 513.070

Korralised tulud 1.563.070

Tulude suurendamine 1.563.070

Kulude vähendamine.

KORRALISED KULUD.

RIIGIVANEM.

Riigivanem.
1. Teenistustasu 11.200

Riigivanem 11.200

RIIGIKOGU.

Peatükk I.

Riigikogu.
1. Teenistustasu 7.015
2. Ametisõidud 150

84. Rahvusvahelised maksud 300

• Riigikogu 7.465

Peatükk 11. •

Kantselei.
8. Kantseleikulud 500

Kantselei 500

Riigikogu 7.965

HARIDUSMINISTEERIUM.

Peatükk 11.

Teaduse- ja Kunstiosakond.

B. Tartu Ülikool
1. Teenistustasu 25.000

Tartu Ülikool 25.000
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§§ F. Tallinna Tehnikainstituut. Kr.

1. Teenistustasu 7.100
2. Ametisõidud 700

3. Riigiteenijate toetused 700

7. Juriidiline abi ja kohtukulud 100

8. Kantseleikulud 350
9. Majapidamine 10.000

Tallinna Tehnikainstituut 18.950

Teaduse- ja Kunstiosakond 43.950

Peatükk 111.

-
Koolivalitsus.

B. Riigikoolid.
1. Teenistustasu 500

Riigikoolid 500

C. Avalikud ja õigustega erakoolid.
2. Ametisõidud 500

Avalikud ja õigustega erakoolid 500

Koolivalitsus 1.000

Peatükk IV.

Kutseoskuse osakond.

B. Riigikutsekoolid.
1. Teenistustasu 5.000

9. Majapidamine 3.000

Riigikutsekoolid 8.000

Kutseoskuse Osakond 8.000

Peatükk V.

Noorsoo Kasvatuse Osakond.
1. Teenistustasu 500

Noorsoo Kasvatuse Osakond 500

Haridusministeerium 53.450

MAJANDUSMINISTEERIUM.
Peatükk 111.

Rahandusosakond.
91. Üldised ettenägemata kulud 54)00

Rahandusosakond 5.000

Peatükk V.

Tööstusosakond.
15. Kultuuiilised toetused 23.400

Tööstusosakond 23.400

Majandusministeerium 28.400



PÕLLUTÖÖMINISTEERIUM.

Peatükk 11.

§§ Katastri ja Maakorralduse Osakond. Kr.

63. Maakorraldamine ja maaparandamine 5.000

Katastri ja Maakorralduse Osakond 5.000

Põllutööministeerium 5.000

SISEMINISTEERIUM.

Peatükk I.

Keskasutis.
9. Majapidamiae 1.000

Keskasutis 1.000

Peatükk 11.

Politsei.
8. Kantseleikulud 2.000

Politsei 2.000

Siseministeerium 3.000

SOTSIAALMINISTEERIUM.

Peatükk I.

Keskasutis.
3. Riigiteenijate toetused * 300
9. Majapidamine 500

Keskasutis 800

Peatükk 11.

Tervishoiu- ja Hoolekandevalitsus.

A. Keskasutis.
15. Kultuurilised toetused 3.500
41. Kohtulik asjaajamine ja abiandmine 2.500

Tervishoiu- ja Hoolekandevalitsuse Keskasutis 6.000

Tervishoiu- ja Hoolekandevalitsifs 6.000

Peatükk 111.

Töökaitse ja Sotsiaalkindlustuse Osakond.

A. Keskasutis.
2. Ametisõidud 200

50. Õnnetusjuhtumite vastu kindlustamine 8.000
85. Konverentsid ja erakorralised esindused 723

Töökaitse ja Sotsiaalkindlustuse Osakonna Keskasutis 8.923

Töökaitse ja Sotsiaalkindlustuse Osakond 8.923

Sotsiaalministeerium 15.723
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TEEDEMINISTEERIUM.
Peatükk 11.

§§ Maanteede Valitsus. Kr.

1. Teenistustasu 2.060

Maanteede Valitsus 2.060

Peatükk 111.

Raudteevalitsus.
1. Teenistustasu 13.400

90. Segakulud 8.000

Raudteevalitsus 21.400

Teedeministeerium 23.460

VÄLISMINISTEERIUM.

Peatükk 11.

Välisesindused.

B. Välisesindused.
1. Teenistustasu 12.800
2. Ametisõidud 2.185

Välisesindused 14.985

Välisministeerium 14.985

Korralised kulud 163.183

ERAKORRALISED KULUD.

A. Riigiasutiste kulud.

PÕLLUTÖÖMINISTEERIUM.
Peatükk I.

Keskasutis.

1. Eesti-Läti piiririba alla võõrandatud maa-ala eest tasu-

maksmiseks 303

Keskasutis 303

Põllutööministeerium 303

TEEDEMINISTEERIUM.
Peatükk 111.

Raudteevalitsus.

6. Veereva koosseade juuremuretsemine ja uuendamine . .

3.650

Raudteevalitsus 3.650

Peatükk IV.

Posti-telegraafi-telefoni Valitsus.

1. Posti-telegraafi-telefoni hoonete ehitamine 11.400

Posti-telegraafi-telefoni Valitsus 11.400

Teedeministeerium 15.050

Riigiasutiste kulud 15.353
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В. Operatsiooni fondid.

MAJANDUSMINISTEERIUM.
Peatükk 111.

§§ Rahandusosakond.

1. Tööstuse, laevanduse ja lennuasjanduse ettevõtetele laenud Kr.

ja aktsiate omandamine 200.000

Rahandusosakond 200.000

Majandusministeerium 200.000

Operatsiooni fondid 200.000

Erakorralised kulud 215.353

Kulude vähendamine 378.536

Kulude suurendamine.

KORRALISED KULUD.

RIIGIKOGU.

Peatükk 11.

Kantselei.
3. Riigiteenijate toetused 465
8. Kantseleikulud 1.730
9. Majapidamine 1.900

11. Sõidu- ja veokulud 1.200
12. Vallasvara 8.070
40. Kodifikatsioon ja kirjastamine 600
90. Segakulud 250

Kantselei 14.215

Riigikogu 14.215

RAHVUSKOGU.

Peatükk I.

* Rahvuskogu.
1. Teenistustasu 44.575
2. Ametisõidud 2.000

Rahvuskogu 46.575

Peatükk 11.

Kantselei.
1. Teenistustasu 3.718
3. Riigiteenijate toetused 160
5. Ametnikkude ja teenijate varustus 60

Kantselei 3.938

Rahvuskogu 50.513
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PEAMINISTER JA RIIGIKANTSELEI.

Peatükk 11.

Riigikantselei.
§§ A. Sekretariaat. Kr.

74. Rahvapargid ja platsid 23.810

Sekretariaat 23.810

D. Riigi Statistika Keskbüroo.
9. Majapidamine 500

40. Kodifikatsioon ja kirjastamine 1.788

Rügi Statistika Keskbüroo 2.288

Riigikantselei 26.098

Peaminister ja Riigikantselei 26.098

HARIDUSMINISTEERIUM.

Peatükk I.

Keskasutis.
1. Teenistustasu

t
2.870

3. Riigiteenijate toetused 200
11. Sõidu- ja veokulud 500
12. Vallasvara 700

Keskasutis 4.270

Peatükk 11.

Teaduse- ja Kunstiosakond.

A. Keskasutis.
1. Teenistustasu 203

2. AmetisÕidud 500
37. Rahvuskultuuriliste väärtuste kogumine ja korraldamine

.
1.500

Teaduse- ja Kunstiosakonna Keskasutis 2.203

B. Tartu Ülikool.

2. AmetisÕidud 2.386

3. Riigiteenijate toetused 6.300
39. Instituutide, kabinettide ja kliinikute ülalpidamine .... 10.000

Tartu Ülikool 18.686

E. Tallinna Konservatoorium.
1. Teenistustasu 565
3. Riigiteenijate toetused 544

90. Segakulud 900

Tallinna Konservatoorium 2.009

Teaduse- ja Kunstiosakond 22.898
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Peatükk 111.

Koolivalitsus.

§§ A. Keskasutis. Kr.

2. Ametisõidud 900

15. Kultuurilised toetused 5.000

Koolivalitsuse Keskasutis 5.900

Koolivalitsus 5.900

Peatükk IV.

Kutseoskuse Osakond.

A. Keskasutis.
1. Teenistustasu 450
2. Ametis õidud 400

15. Kultuurilised toetused 600

Kutseoskuse Osakonna Keskasutis 1.450

C. Avalikud ja erakutsekoolid.
1. Teenistustasu 30.000
3. Riigiteenijate toetused

.

.' 600

Avalikud ja erakutsekoolid 30.600

Kutseoskuse Osakond 32.050

Haridusministeerium 65.118

KAITSEMINISTEERIUM.
3. Riigiteenijate toetused 31.000

15. Kultuurilised toetused 5.000
16. Toetus Kaitseliidule 23.700
37. Rahvuskultuuriliste väärtuste kogumine ja korraldamine

.
3.600

54. Toitlusvarustus 137.800
56. Relvad ja nende varustus . . .

28.100
57. Inseneriline ja tehniline varustus 65.000
60. Sõjalaevade varustus ja korrashoidmine 22.000
90. Segakulud 29.000

Kaitseministeerium 345.200

KOHTUMINISTEERIUM.

Peatükk I.

Keskasutis.
1. Teenistustasu 1.617
8. Kantseleikulud 500

9. Majapidamine 500

Keskasutis 2.617

Peatükk 11.

Kohtud.
1. Teenistustasu 19.145
3. Riigiteenijate toetused 4.200



§§ Kr.

8. Kantseleikulud
.

1.500

9. Majapidamine 7.713
90. Segakulud 1.268

Kohtud 33.826

Peatükk 111.

Prokuratuur.

1. Teenistustasu 1.080

3. Riigiteenijate toetused 504

43. Kuritegevuse vastu võitlemine 732

Prokuratuur 2.316

Peatükk IV.

Vangimajad.
1. Teenistustasu 6.000
3. Riigiteenijate toetused 4.500
9. Majapidamine 6.300

11. Veokulud 400
42. Vangide ülalpidamine 400

Vangimajad 17.600

Kohtuministeerium 56.359

MAJANDUSMINISTEERIUM.
Peatükk 11.

Maksudevalitsus.

A. Keskasutis.
1. Teenistustasu 1.822

2. Ametisõidud 300
8. Kantseleikulud 4.000

Maksudevalitsuse Keskasutis 6.122

B. Asutised kohtadel.
1. Teenistustasu 20.134
2. Ametisõidud 1.500
3. Rügiteenijate toetused 200

8. Kantseleikulud 4.500
9. Majapidamine 1.100

12. Vallasvara 2.500
14. Hoonete remont 435

Asutised kohtadel 30.369

C. Piiritusmonopol.
12. Vallasvara 2.000

26. Piiritusmonopoli erikulud 150.000

Piiritusmonopol 152.000

Maksudevalitsus 188.491
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Peatükk 111.

§§ Rahandusosakond. Kr.

12. Vallasvara 2.000

Rahandusosakond 2.000

Peatükk IV.

Kaubandusosakond.
15. Kultuurilised toetused 30.000

Kaubandusosakond 30.000

Peatükk VI.

Krediit- ja Kindlustusasutiste Inspektuur.
1. Teenistustasu 1.646

Krediit- ja Kindlustusasutiste Inspektuur 1.646

Majandusministeerium 222.137

PÕLLUTÖÖMINISTEERIUM.

Peatükk I.

Keskasutis.
1. Teenistustasu 5.300
2. Ametisõidud 3.000

3. Rngiteenijate toetused
,

4.000
5. Ametnikkude ja teenijate varustus 285

9. Majapidamine 500

12. Vallasvara 250

84. Rahvusvahelised maksud 344

Keskasutis 13.679

Peatükk 111.

Põllumajanduse Osakond.
15. Kultuurilised toetused 22.260

Põllumajanduse Osakond 22.260

Peatükk IV.

Loomatervishoiu Osakond.
1. Teenistustasu 350
3. Riigiteenijate toetused 1.150

Loomatervishoiu Osakond 1.500

Peatükk V.

Riigi Maade ja Metsade Valitsus.
1. Teenistustasu 13.500
3. Rügiteenijate toetused 18.400

Riigi Maade ja Metsade Valitsus 31.900

Põllutööministeerium 69.339
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SISEMINISTEERIUM.

Peatükk I.

§§ Keskasutis. Кд-

1. Teenistustasu 1.407
3. Riigiteenijate toetused 391

12. Vallasvara 3.719

• Keskasutis 5.517

Peatükk 11.

Politsei.
2. Ametisõidud 2.015
3. Riigiteenijate toetused 2.000
9. Majapidamine 6.753

11. Sõidu- ja veokulud 5.000
12. Vallasvara 1.500

Politsei 17.268

Peatükk 111.

Piirivalve.
3. Riigiteenijate toetused 10.150
9. Majapidamine 1.650

Piirivalve 11.800

Siseministeerium 34.585

SOTSIAALMINISTEERIUM.

Peatükk I.

Keskasutis.
8. Kantseleikulud 1.500
9. Majapidamine 150

90. Segakulud 320

Keskasutis 1.970

Peatükk 11.
Tervishoiu- ja Hoolekandevalitsus.

A. Keskasutis.
2. Ametisõidud 200

40. Kodifikatsioon ja kirjastamine 1.000
48. Rahva tervishoid 6.000
87. Pensionid 138.600

Tervishoiu- ja Hoolekandevalitsuse Keskasutis 145.800

B. Tervishoiu asutised.
49. Haigete ja hoolealuste ülalpidamine 15,000

Tervishoiu asutised 15.000

C. Hoolekande asutised.
49. Haigete ja hoolealuste ülalpidamine 10.000

Hoolekande asutised 10.000

Tervishoiu- ja Hoolekandevalitsus 170.800
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Art. 183 Nr. 22416

Peatükk 111.

Töökaitse ja Sotsiaalkindlustuse Osakond.

§§ E. Tööinspektsiooni jaoskonnad. Kr.

1. Teenistustasu 357
8. Kantseleikulud 920

Tööinspektsiooni jaoskonnad 1.277

Töökaitse ja Sotsiaalkindlustuse Osakond 1.277

Sotsiaalministeerium 174.047

TEEDEMINISTEERIUM.

Peatükk I.

Keskasutis.
1. Teenistustasu 2.952
3. Riigiteenijate toetused 934

Keskasutis 3.886

Peatükk 11.

Maanteede Valitsus.
3. Riigiteenijate toetused 396

73. Teede., sildade ja parvede ehitamine ja korrashoidmine. . 50.000

Maanteede Valitsus 50.396

Peatükk 111.

Raudteevalitsus.
2. Ametisõidud 800
3. Riigiteenijate toetused 41.090
9. Majapidamine 3.600

12. Vallasvara 3.000
67. Rongide liikumine ja kaubavedu 69.275
68. Veerevate abinõude korrashoidmine 28.400
69. Teede ja raudtee ehitiste korrashoidmine 13.000

Raudteevalitsus 159.165

Peatükk IV.

Posti-telegraafi-telefoni Valitsus.

3. Riigiteenijate toetused 15.800
72. Telegraafi ja telefoni korrashoidmine ja arendamine

. . .
22.500

Posti-telegraafi-telefoni Valitsus 38.300

Peatükk V.

Veeteede Valitsus.
8. Kantseleikulud , 1.500

Veeteede Valitsus 1.500

Peatükk VI.

Avalikkude Tööde Osakond.
1. Teenistustasu 128
3. Riigiteenijate toetused 90



§§ Kr.

11. Sõidu- ja veokulud 2.500
14. Hoonete remont 78.800

Avalikkude Tööde Osakond 81.518

Teedeministeerium 334.765

VÄLISMINISTEERIUM.

Peatükk I.

Keskasutis.
1. Teenistustasu 900
3. Riigiteenijate toetused 200
5. Ametnikkude ja teenijate varustus 165
8. Kantseleikulud 450
9. Majapidamine 1.700

12. Vallasvara 2.115
14. Hoonete remont 2.150

Keskasutis 7.680

Peatükk 11.

Välisesindused.

A. Üldised kulud.
3. Riigiteenijate toetused 200

Üldised kulud 200

Välisesindused 200

Välisministeerium 7.880

Korralised kulud 1.400.256

ERAKORRALISED KULUD.

A. Riigiasutiste kulud.

HARIDUSMINISTEERIUM.

Peatükk 11.

Teaduse- ja Kunstiosakond.

F. Tallinna Tehnikainstituut.
2. Instituudi sisustamine 10.000

Tallinna Tehnikainstituut 10.000

Teaduse- ja Kunstiosakond 10.000

Peatükk 111.

Koolivalitsus.

A. Keskasutis.
7. Toetus sihtasutis „Võrumaa Rahvahariduse seltsi eragümnaa-

siumile" 5.000

Koolivalitsuse Keskasutis 5.000

Koolivalitsus 5.000
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Art, 183 Nr. 22418

Peatükk IV.

Kutseoskuse Osakond.

§§ A. Keskasutis. Kr-

1. Toetus Kodumajanduskojale 7.000
5. Kinnisvara ostmine Kodumajanduse Instituudile 30.000

Kutseoskuse Osakonna Keskasutis 37.000

B. Riigikutsekoolid.
2. Turbapressi ostmine Vaeküla ja Antsla koolidele

. . .' . 4.000
3. Vana-Võidu Kodumajanduskoolile keskkütte sisseseadmine 3.000

Riigikutsekoolid 7.000

C. Avalikud ja õigustega erakutsekoolid.

2. Räpina aiatööstuskooli hoone juure- ja ümberehitus . . .
3.500

3. Haapsalu tööstuskoolile maja ostmine 10.000
4. Põltsamaa tööstuskooli hoone kordaseadmine 7.000

Avalikud ja õigustega erakutsekoolid 20.500

Kutseoskuse osakond 64.500

Haridusministeerium 79.500

KAITSEMINISTEERIUM.
5. Kinnisvarade soetamine 71.500

Kaitseministeerium 71.500

PÕLLUTÖÖMINISTEERIUM.
Peatükk 111.

Põllumajanduse Osakond.

3. Toetus Maatulunduskapitalile 247.000
5. Räimehindade kindlustamiseks 5.000
6. Sihtasutisele „Üleriiklik Näitus' 1 10.000

Põllumajanduse Osakond 262.000

Peatükk V.

Riigi Maade ja Metsade Valitsus.

3. Metsamajapidamise parandamine 2.000

Riigi Maade ja Metsade Valitsus 2.000

PÕllutööministeerium 264.000

SOTSIAALMINISTEERIUM.

Peatükk 11.

Tervishoiu- ja Hoolekandevalitsus.

A. Keskasutis.
1. Omavalitsuste hoolekande korraldamise toetus 40.000

2. Laste toitlustamise toetus 20.000

Tervishoiu- ja Hoolekandevalitsuse Keskasutis 60.000



§§ В. Tervishoiu asutised. Kr.

2. Seevaldi vaimuhaigemajale kaevu puurimise töödeks ja uue

pumba muretsemiseks 9.000

Tervishoiu asutised 9.000

Tervishoiu- ja Hoolekandevalitsus 69.000

Sotsiaalministeerium 69.000

TEEDEMINISTEERIUM.

Peatükk I.

Keskasutis.

6. Tallinna Vabadusväljaku projektide võistluse korraldamine 4.000

Keskasutis 4.000

Peatükk 11.

Maanteede Valitsus.
1. Maanteede ehitamine 24.000

Maanteede Valitsus 24.000

Peatükk 111.

Raudteevalitsus.

6. Veereva koosseade juuremuretsemine ja uuendamine
. . . 3.650

8. Toetus Kaarepere Raudteelaste Kodule 5.000

Raudteevalitsus 8.650

Peatükk V.

Veeteede Valitsus.
1. Hoonete ehitamine 1.300

2. Teede ehitamine 1.500
3. Hüdrotehnilised ehitused meresadamates 1.200

Veeteede Valitsus 4.000

Peatükk VI.

Avalikkude Tööde Osakond.

1. Uued ehitused 10.400

Avalikkude Tööde Osakond 10.400

Teedeministeerium 51.050

VÄLISMINISTEERIUM.
Peatükk Tl.

Välisesindused.

B. Välisesindused.
1. Pariisi saatkonna maja ümberehitus ja sisustamine

. . .
6.000

Välisesindused 6.000

Välisministeerium 6.000

Riigiasutiste kulud 541.050
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Art. 183—184 Nr. 22420

В. Operatsiooni fondid.

PÕLLUTÖÖMINISTEERIUM.

Peatükk 111.

§§ Põllumajanduse Osakond. Kr-

2. Avanss Põllutöökojale 300

Põllumajanduse Osakond 300

Põllutööministeerium 300

Operatsiooni fondid 300

Erakorralised kulud 541.350

Kulude suurendamine 1.941.606

Kulude vähendamine 378.536

Kulude absoluutne suurendamine 1.563.070

11.

Käesolev lisaeelarve hakkab kehtima avaldamisega.

Tallinnas, 12. märtsil 1937.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

K. Selter

Majandusminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 10. märtsil 1937.

§ 1. Tunnustada kinnitatuks Tallinnas, 23. veebruaril 1937 allakir-

jutatud Eesti-Poola tariifiprotokoll ja selle esialgse maksmapanemise kohta
käiv noot.

§2. Avaldada ühes käesoleva seadusega protokolli ja noodi prantsus-
keelne tekst eestikeelse tõlkega.

-§ 3. Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.

Tallinnas, 10. märtsil 1937.
' K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

Fr. Akel
Välisminister.

Eesti Valitsus ja Poola Valitsus, soovides soodustada ja arendada kauban-
dussuhteid mõlemate maade vahel ja toetudes Eesti-Poola vahelisele kauban-
dus- ja laevanduslepingule 19. veebruarist 1927 ja lisaprotokollile 5. juulist
1929, leppisid kokku järgmistes eeskirjades:

184. Eesti-Poola tariifiprotokolli kinnitamise seadus.

Tariifiprotokoll.



Nr. 22 Art. 184421

1) Poola tollimaksud järgmistelt Eestist pärinevatelt ja tulevatelt kau-

padelt ei ületa allpool kindlaksmääratud arvusid:

Poola tollitariifi Tollimaksud 100 kg kohta

positsioon
Kaupade nimetus

(zlottides)

116 ex p. 6J haugid 26.—

ajavahemikul
15. 111. 37—15. VI. 37

116 ex p. 6 kohad 50.—
i' ajavahemikul

1. IV. 37—30. VI. 37
116 p. 7 latikad 33. —

ajavahemikul
1. IV. 37—30. VI. 37

116 ex p. 8 ahvenad 26. —

ajavahemikul
1. IV. 37—30. VI. 37

254 Kalad suitsetatud, kuivatatud,
välja arvatud mujal nimetatud:

ex p. 3 kalad suitsetatud: latikad, samuti
latikate liik nimetatud „abramis
vimba“ (vimmad), siiad, ahvenad 70.

ajavahemikul
15. 111. 37—31. XII. 37

2) Eesti tollimaksud Poola tolliterritooriumilt pärinevatelt ja tulevatelt

kaupadelt ei ületa allpool kindlaksmääratud arvusid kuni 31. detsembrini 1937:

Eesti tollitariifi
T

, . , . Tollimäärad 1 kg br. kohta

positsioon
Kaupade n, melus (Eesti fcroo

*

ides)

159 p. 4 Lõhkeained, süütenöör ja kapslid 1,50
159 ex p. 4 Majandusministri loal ja eritingi-

mustel 0,05

3) Käesolev protokoll ratifitseeritakse ja selle ratifikatsiooniaktid vahe-

tatakse Varssavis niipea kui võimalik.
Ta astub jõusse 30-dal päeval peale ratifikatsiooniaktide vahetamist

ja jääb maksvaks kuni 31. detsembrini 1937.

Tehtud Tallinnas, 23. veebruaril 1937.

Fr. Akel. V. Przesmycki.

Tallinnas, 23. veebruaril 1937.
Härra Minister,

Tänasele Eesti-Poola vahelisele tariifiprotokollile alla kirjutades on

mul au Teile teatada, et Poola Valitsus kohustub võtma tarvitusele vastas-

tikususe eeldusel ning niipea kui võimalik vastavad abinõud, et esialgselt
rakendada nimetatud Protokolli sisulisi eeskirju, ära ootamata selle vormilist

jõustumist vastavalt selle p. 3.



Täpne kuupäev, millest peale esialgselt rakendatakse ülalmainitud ees-

kirjad, määratakse hiljem leppeosaliste poolt omavahelisel kokkuleppel, vahe-
tades selleks vastavad noodid niipea kui nimetatud abinõud on võetud tar-

vitusele.

Võtke vastu, härra Minister, minu kõrge lugupidamise kinnitus.

V. Przesmycki.
Tema Ekstsellents

Härra Fr. Akel,
Välisminister,

Tallinn.

Protocole tarifaire.

Le Gouvernement de l’Estonie et le Gouvernement de la Pologne
désirant favoriser et développer les relations commerciales entre les deux

pays et en se référant au Traité de Commerce et de Navigation entre l’Es-
tonie et la Pologne en date du 19 février 1927 et au Protocole Additionnel
du 5 juillet 1929, sont convenus des dispositions suivantes:

1) Les droits de douane polonais pour les marchandises suivantes

d’origine et en provenance d’Estonie ne dépasseront pas les chiffres fixés
ci-dessous :

Position du tarif
„

. . , ,
Droits de douane par

douanier polonais 100 kgs (en zloty s)

116 ex p. 6 • brochets 26.—

Pendant la période de
15. 111. 37—15. V1.37

116 ex p. 6 sandres 50.
Pendant la période de

1. IV. 37—30. VI. 37
116 p. 7 brèmes 33.—

Pendant la période de
1. IV. 37—30. VI. 37

116 ex p. 8 perches 26.
Pendant la période de

1. IV. 37—30. VI. 37
254 Poissons fumés, séchés, les dé-

nommés ailleurs exceptés:
ex p. 3 poissons fumés: brèmes ainsi

que l’espèce de brèmes dite
„abramis vimba“, lavarets

(siga), perches 70.—

Pendant la période de
15. 111. 37—31. XII. 37

2) Les droits de douane estoniens pour les marchandises d’origine
et en provenance du territoire douanier polonais ne dépasseront pas jusqu’au
31 décembre 1937 les chiffres fixés ci-dessous:

Art. 184 Nr. 22422



Position du tarif
Désignation des marchandises

Droit de douane P ar 1kë br-

douanier estonien désignation des marchandises
(en COU r. est.)

159 p. 4 matériaux explosifs mèches et

capsules 1,50
159 ex p. 4 sur autorisation du Ministre

de l’Economie et dans les
conditions spéciales 0,05

3) Le présent Protocole sera ratifié et les instruments de ratification

en seront échangés à Varsovie aussitôt que possible.
Il entrera en vigueur le 30-ème jour après la date de l’échange des

instruments de ratification et sera valable jusqu’au 31 décembre 1937.

Fait à Tallinn, le 23 février 1937.

Fr. Akel. V. Przesmycki.

Tallinn, le 23 février 1937.

Monsieur le Ministre,
A l’occasion de la signature en date de ce jour du Protocole Tarifaire

entre la Pologne et l’Estonie, j’ai l’honneur de vous communiquer que le
Gouvernement Polonais s’engage à prendre sous réserve de réciprocité le

plus tôt possible des mesures à l’effet de faire appliquer provisoirement les

dispositions matérielles dudit Protocole, sans en attendre l’entrée en vigueur
formelle conformément à son p. 3.

La date précise à partir de laquelle les dispositions susmentionnées

seront mises provisoirement en application sera fixée ultérieurement de com-

mun accord par les Parties Contractantes qui échangeront à cet effet des

notes respectives, dès que lesdites mesures auront été prises.
Veuillez agréer, Monsieur le Ministre, l’assurance de ma très haute con-

sidération.
V. Przesmycki.

Son Excellence
Monsieur Fr. Akel,

Ministre des Affaires Etrangères,
Tallinn.

Alus: Tulumaksu seaduse (RT 63/64 1920 ja 15 1936) §§ 121 ja 93.

I.

Määruse kinnisvarade puhastulu arvutamise kohta tulumaksu alal (RT 30

1936 art. 201) §§ 2, 3 ja 6 muudetakse ja pannakse maksma järgmises redakt-
sioonis :

185. Määruse kinnisvarade puhastulu arvutamise kohta tulumaksu alal muutmise määrus.

Nr. 22 Art 184—185423



§2. Kulud arvestatakse järgmisel määral:

Aastane brutotulu kroonides kuni

Kinnisvara Ehitiste § § j § § § g o<uo

asukoht liik
ю 2' J « со S !> 8 j

Kuluprotsentide määrad

Narva ja Valga puu 70 63 58 54 52 49 46 44
linnades sega 63 58 54 50 47 44 42 40

kivi 57 53 49 46 43 41 39 37

Pärnu, Haapsalu, puu 65 59 55 51 48 46 44 42

Kuressaare jaPai- sega 60 55 51 48 45 43 41 39

diski linnades ja kivi 55 51 48 45 42 40 38 36

Elva alevis

Tartu, Nõmme, puu 60 53 49 46 44 42 40 39

Rakvere, Võru ja sega 54 48 44 42 40 38 37 36

Tapa linnades kivi 49 44 41 39 37 36 35 34

puu 50 45 42 39 37 36 35 34

Tallinna linnas sega 45 41 38 35 34 33 32 31

kivi 40 36 34 33 32 31 30 29

Viljandi, Paide puu 45 41 37 35 33 32 31 30

ja Petseri linna- sega 41 37 34 32 30 29 28 27

des kivi 38 34 31 29 28 27 26 25

Põltsamaa, Türi,
Tõrva ja Otepää puu 40 36 33 31 30 29 28 27

linnades ja kõigis sega 36 33 31 29 28 27 26 25

alevites peale kivi 33 31 29 28 27 26 25 24

Elva

Kõigis valdades puu 30 26 24 22 21

sega 25 22 20 19 18
kivi 20 18 17 16 15

Brutotulusummast arvutatakse esitatud tõenduste alusel maha kinnis-

vara valdaja poolt kinnisvara kasutamiseks vajalikus osas makstud veeraha ja
ülejääv summa, muude kulude arvestamiseks toodud tabeli kohaselt, ümmar-

datakse ülespoole sadadesse kroonidesse.
Üleminekul kõrgemalt protsendilt madalamale, kulusumma ei või olla

vähem, kui eelmise kõrgema protsendi alusel arvutatav kulusumma.

§3. Arvutatud kulusummat suurendatakse:

1) kui kinnisvara omab keskkütte:
brutotulu osa kohta kuni 5.000 kr. 13% sellest osast

„ „ „
üle 5.000-10.000

„
- 11% „

„ „ „ „
10.000-30.000 „ -9% „

„ „ „ „
30.000 „ -7% „

Art. 185 Nr. 22424



Nr. 22 Art. 185—187425

2) kui kinnisvara omab soojavee varustuse:

brutotulu osa kohta kuni 10.000 kr. —3% sellest osast

„ „ „
üle 10.000 „—2% „ „

Suurendamist käesoleva paragrahvi põhjal teostatakse ainult neil juhtu-
del, kui kütte ja sooja vee eest saadud summa on arvatud brutotulu hulka.

§ 6. Käesolev määrus on kehtiv alates 1936 maksuaastast.

11.

Käesolev määrus jõustub avaldamisega, kusjuures §§ 2 ja 3 muudetud

kujul kuuluvad kohaldamisele alates 1937 maksuaastast.

Tallinnas, 9. märtsil 1937.

Majandusminister K. Selter.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

Riigi Teatajas 19 5. märtsil 1937 art. 158 all avaldatud Eesti ja Rootsi
vaheliste postiühenduste konventsiooni jõustumise kohta käiva Välisministee-
riumi teadaande esimeses reas lugeda: 22. jaanuaril 1937 asemel: 22. veeb-
ruaril 1937.

Välisminister Fr. Akel.

Vastu võetud Pärnu linnavolikogu otsusega 18. jaanuarist 1937 prot. nr. 1 p. 3

ja kinnitatud PõUutööministrilt 1. märtsil 1937.

I.

Maks kaalumise eest: Kr.

Suurte loomade (elavate) tükilt —.lO
Väikeste loomade tükilt —.05

Tapetud looma kaalumise eest —.05

11.

Maks öölautade või hoovi tarvitamise eest:

Suurte loomade tükilt 24 tunni eest —.lO

Väikeste loomade (tüki), lammaste, vasikate ja sigade eest —.05

186. Eesti-Rootsi vaheliste postiühenduste konventsiooni jõustumisekohtakäiva Välisministeeriumi teadaande (RT 19- 1937)

õiendus.

187. Pärnu linnatapamaja taks.



Art. 187—188 Nr. 22426

111.
Maks loomade tapmise ja liha järelevaatuse eest: Kr.

Veised, eluskaal üle 650 kg 2.50
55 55 330—650

~ 2.20
55 55

alla 330
„ 1.70

Vasikad
~ 50

Lambad, kitsed 45
Sead, lihakaal üle 200 kg З.Ю

„ „
160—200

„ 2.80
„ „ 130—160

„ 2.40
55 55 Ю0 130

~ 1.90
55 55 65—100

~ 1.40
55 55

60—65
~ —.BO

55 55
alla 30

~ . . —,40
Hobuselt
Veiseliha % üle 80 kg .60

55 55 55
40

~ .55
„ „

alla 40
„ —.40

Seasingilt alla 16 kg .20
Lambasingilt 05
Sulatamata loomarasva kg .02
Sulatatud loomarasva kg .03
Toore seapeki kg .03
Vorsti kg .03

Eelolev taks hakkab maksma selle otsuse seadusejõusse astumisega.
Samast ajast kaotab maksvuse RT 36 1932 art. 348 all avaldatud linna-
tapamaja taks.

Pärnus, 27. veebruaril 1937.

Linnapea H. Soo.

Linnasekretär K. Rumvolt.

Valga linnavolikogult vastu võetud 28. jaanuaril 1937 ja Põllutööministrilt
kinnitatud 1. märtsil 1937.

1. Tapamaja tarvitamise eest.

Veised üle 650 kg eluskaal Kr. 3.
Pullid ja lehmad üle 330 kg eluskaal 1.50
Veised alla 330 kg eluskaal

”

1.20
Vasikad

5

40
Lambad ja kitsed J .30
Sead, lihakaal üle 160 kg 280

„ „
130-160

„

”

2.40
„ „

100—130
„

„ 1.80
„ „ 65—100

„ 1.40
” 55 30 65

„ „ .75
55 5,

alla 30
„ —.25

Hobused 1
55

188. Valga linnatapamaja taks 1937/1938 majandusaastaks.



Nr. 22
Art. 188427

Märkus. Kui korraga tapamaja tarvitatakse mitte vähem kui

25 lamba tapmiseks, võetaksetapamaja tarvitamisemaksu alates 15. augus-

tist kuni 1. jaanuarini 15 senti lambalt.

11. Sissetoodud liha läbivaatamise eest.

Hobuse % Kr
*

Veiseliha % üle 80 kg „
-.60

„ „ „ 40 „
—4O

„ „
alla 40 „

-00

Vasikad „
-40

Lambad зэ

Sead üle 160 kg
3,

130-160
„

”
2.40

35
30 65

~

•

„
alla 30

„

Seasingilt
Lambasingilt

111. Väljaspool Valka asuvatest tapamajadest Valka toodud.

1) Seapeki ja lihalõigete iga kg ...

Kr. .01

korra pealt mitte alla

2) Sisemiste organite ja kontidega lihalõigete iga kg —-005

korra pealt mitte alla -15

IV. Tapamaja poolt tapmise eest.

Veiselt Kr *
!•“

Vasikalt, lambalt ja kitselt -40

Sea tapmine iga 20 kg *23

Põrsa tapmine alla 40 kg *3O

Märkus. Kui korraga tapetakse mitte vähem kui 25 lammast,
võetakse tapamaja maksu alates 15. augustist kuni 1. jaanuarini 20 senti

lambalt.

V. Tallide ja aitade tarvitamise eest.

Iga terve või alatud 24-tunnilise päeva eest pea pealt:
Veiselt Kr

-

—-20

Vasikatelt ja lammastelt -63

Sigadelt -15

VI. Tapamaja kaalu tarvitamise eest.

Kaalumise eest iga 10 kg K
-

-61

Kaalumise eest igalt korralt mitte vähem kui —-05

Käesolev taks lugeda maksvaks 1937/1938 majandusaastaks, arvates

1. aprillist 1937, missugusest ajast kaotab maksvuse linnavolikogult 30. jaa-
nuaril 1936 vastu võetud tapamaja taks.

Linnapea (allkiri).
Sekretär A. Paim.



Art. 189 Nr. 22428

Vastu võetud Tapa linnavolikogult 28. jaanuaril 1936 prot. nr. 15 p. VIII

ja 27. märtsil 1936 prot. nr. 18 p. II muudatustega, mis vastu võetud

linnavolikogult 30. detsembril 1936 prot. nr. 10 p. VIII all ja selles osas,
mis kuuluvad Majandusministri kinnitamisele, kinnitatud Majandusministri

resolutsiooniga 13. veebruaril 1937.

Viivi-

Maksu nimetus
Maksu

Maksu tähtpäev
maar tranv

kuus

Kinnisvarade hindamise maks:

a) Hoonetelt aastasest puhastulust:
vanamajaomanikelt 15% % 31. maiks, 1%
noormajaomanikelt 14% % —3l. ok- 1%

Märkus. Noormajaomanikeks loe- toobriks; mak-

takse linnamaa kruntide kasutajad 5 sud alla 3 kr.
aasta jooksul, arvates maja kasutamise- tasutakse kor-

le võtmise ajast. raga 31. oktoob-
riks

b) Tööstuse- ja kaubanduseettevõt-
teilt hoonete ja sisseseadete kogu-
väärtusest 1 % „

1 %
c) Ehitusteta kruntidelt väärtusest 1% „ 1%

Märkus. Ehitustega kruntidel
loetakse maja juurde kuuluvaks maa-

alaks ühes hoonetega kaetud maaga
2000 m

2,
kuna ülejäänud osa krundist

maksustatakse väärtuse järele, kus-

juures maksud alla ühekrooni jäetak-
se arvestamata ja sisse nõudmata.

d) Põllumajanduslikelt üksustelt hoo-

nete ja maa koguväärtusest . . 0,4% „ 1%

Maarenti:
Aiamaa ruutmeetrilt 25 s. 31. maiks %%

Karjamaa maks:

Sarvloomalt ja hobuselt 2 kr.
„ %%

Lambalt ja kitselt 1 kr. 50 s.
„ y2%

Kruusa ja liiva müük:
Koorma eest liivaaugust 20 s. Loa saamisel
Kantmeetri eest liivaaugust ....

25 s.
„

Puhtakasumaks:
Riigi lisaärimaksust % Ühtlane riigi-

maksuga
Äritunnistuste maks:

Riigi põhiärimaksust 50% „

189. Tapa linnamaksumäärad 1937/1938 a. peale.



Viivi-

Maksu nimetus
Ma.ksu

Maksu tähtpäev
maar tranv

kuus

Plaanide kinnitus- ja revisjoni-
maks:

a) Ehitusplaanid:
1. fassaadide muutmised, aiad, kõr-

valehitused ilma alusmüürita, ka-

nalisatsiooni projektid jamuud vä-

hemad tööd 3 kr. Plaani kinnita-
misel

2. elumajad puust ühekordsed, alus-

pinnaga kuni 100 m 2 4kr. 50 s.
~

3. elumajad kivist ühekordsed, alus-

pinnaga kuni 100 m 2 6 kr.
~

4. elumajad puust kahekordsed, või
ühekordsed väljaehitatud katuse-

korraga, aluspinnaga kuni 100m 2 6 kr. 75 s.
~

5. elumajad puust ühekordsed, alus-

pinnaga kuni 200 m 2 7kr. 50 s.
~

6. elumajad kivist kahekordsed, või
ühekordsed väljaehitatud katuse-

korraga, aluspinnaga kuni 100 m 2 9 kr.
~

7. elumajad puust kahekordsed, või
ühekordsed väljaehitatud katuse-

korraga, aluspinnaga kuni 200 m 2 11 kr. 25 s.
~

8. elumajad kivist ühekordsed, alus-

pinnaga kuni 200 m 2 12 kr.
~

9. elumajad kivist kahekordsed,
või ühekordsed väljaehitatud ka-

tusekorraga, aluspinnaga kuni

200 m 2 18kr.
10. elumajadkivist, suurusega üle kahe

korra 25 kr.
~

11. avalikkude ehituste projektid . .

30 kr.
~

12. kesk- ja suurtööstuse ehituste pro-

jektid 35 kr.
~

b) Kruntplaanid:
Maks ehituskruntide plaanide
kinnitamise eest kruntplaanile
ülesvõetud maa-ala igalt ruutmeet-

rilt plaani kinnitamisel .... 0,50 s. ~

Märkus. See otsus on Tapa linna-

volikogult 27. märtsil 1936 vastu võe-
tud ja Siseministeeriumi omavalit-
suste osakonnakirja nr. 1 27. maist

Nr. 22 Art. 189429



Viivi-

Maksu nimetus
Maksu"

Maksu tähtpäev
maar tranv

kuus

1936 põhjal kinnitatud Majandusmi-
nistri ja Siseministri poolt ning aval-
datud RT 50 —1936.

Trahterimaks:

RT 109 —1935 avaldatud seaduse

järgi.

Lõbustusmaks:

a) kontserdid, näitemängud, näite-

müügid, näitused, tee- ja kohvi-

õhtud, uisu- ja liuväljad müü-

dud piletite hinnast:

oma seltsidelt 10% Kahe nädala 34%
võõrastelt 15% jooksul pärast

b) balli-, tantsu- ja näokattepeod ja pidu
tsirkuse etendused:

oma seltsidelt 20%
„

34%
võõrastelt 25%

„
34%

d) Kinoteater aastas 750 kr. Iga kuu 1. ja 34%
Või kuude viisi: 15. poole kuu

jaanuaris, veebruaris, osa ette

märtsis ja aprillis . .
ä kr. 80.—

mais
~

30.

juunis ja juulis . . .
vaba

augustis jj
40.

septembris, oktoobris,
novembris ja det-
sembris ä

~
90.

Peale selle seaduse järelevõetavad

Kultuurkapitali ja Punase Risti
maksud.

Märkus 1. Estonia, Draama-

stuudio ja Vanemuise ringreisi peod
käivad oma seltside tariifide alla.

Märkus 2. Tuletõrje Ühingu,
Soomusrongi rüg. meelelahutuse ko-

misjoni peod rügemendis, linnakoo-
lide ja lasteaedade peod, spordivõist-
lused, teaduslikud ja kirjandusloen-
gud—organisatsioonide korraldusel Vabad

Märkus 3. K.-l. Tapa malev-
konnal, Tapa Naiskodukaitsel, K.-l.
Üksik raske patareil, Raudtee üksik

Art. 189 Nr. 22430



Viivi-

Maksu nimetus
Mak .?U"

Maksu tähtpäev
mflqr

irduv

kuus

rühmal, Kodanlise Õhukaitse Ühin-
gul, Tapa N. K. Seltsil ja Tööliste

spordiliidu Tapa osakonnal on igal
ühel üks pidu maksuvaba.

Kuulutuste ja reklaamide maks:

a) Igasugused ärisildid või reklaa-
mi otstarbel väljapandud kujutu-
sed, mis kaupluste või ettevõtete

juures sellesama maja külgedele,
ustele,akendele või katustele on pai-
gutatud, maksustatakse järgmiselt:

Sildilt või kujutuse igalt poolelt
ruutmeetrilt või selle osalt aastas

.
Ikr. 50 s. 30. juuniks. ~

Märkus. Valgusreklaamid on 50% Pärast seda täht- 3

odavamad. Sundusliku sildi suuru- aega ülespan- % ä

seks loetakse 0,25 m 2, mis on maksu- dud sildi eest 6-g
vaba. tasutakse maks Tj
b) Igasuguste siltide või maalide eest, ühe kuu jook-

mis ärist eemal, mitte selle maja sul, arvates *

küljes, kus äri asub, tuleb maksta ülespanemise 3 J
igalt y 2 ruutmeetrilt või selle osalt 2 kr. ajast |

Märkus. Maksust on vabad kõik «J 2
riigi ja omavalitsuse asutuste sildid

„ 3

ja maalid igas suuruses. .s.'§
c) Kuulutustahvleil jaäriakendel väi- jj

japandud kuulutuste ühekordselt [Ü
komplektilt suuruse järgi:
Kuni 1/ 32 m 2 25 s.

33

1/16 33
50

~

33 ,
Ve 33

75
„

~ % ~
1 kr. 50 s. Kuulutuste tem-

,, У2 ~
3 kr. beldamisel

..33
1

33 5,,
Ule 1

„
7

„

Märkus 1. Selle maksu eest võib
kuulutusi väljas pidada üks kuu, ar-

vates registreerimise päevast, kauema

aja eest tuleb maksta teist korda endi-

ses suuruses.

Märkus 2. Kuulutuste maksust
on vabad kõik riigi- ja omavalitsusasu-
tiste kuulutused ja ka lõbustusmak-

sust vabastatud pidude, aktuste ja
loengute kuulutused.

Nr. 22 Art. 189431



Viivi-

Maksu nimetus
Maksu'

Maksu tähtpäev
maar tranv

kuus

d) Kinoteatri reklaamide maks aastas 35 kr. I pool «

1. maiks
j '"S’S

II pool— |ют)
1. sept. § S»J

e) Nimelistelt kuulutustahvleilt, ai- « л

nuõigusliku kasutamise õigusega,
m 2 30 kr. 30. juuniks g J

g) Liikuva reklaami demonstreerimise лч “

eest päevas 4 kr. Loa saamisel b «

Turu- ja laadamaks:

Laadal, igasugustelt kauplustelt m 2 50 s. Loa saamisel
toiduainete laualt 50 s. või nõudmisel

müügile toodud hobuselt, või ümber-

kirjutuse igalt tehingult, mahaarva-
tud esimene tehing, kui laadamaks on

tasutud, hinnaga kuni 100 kr.
. . . 1 kr.

„

hinnaga üle 100 kr 1 kr. 25 s.
„

müügile toodud sarvloomalt
....

50 s.
~

müügile toodud põrsalt 10 s.
~

Turul: I teisip. I reede I

Riiete ja pudukauplustelt m 2 ... 10 s. 15 s. ~

toiduainete täielt koormalt
....

30 s. 50 s.
„

toiduainete poolelt koormalt
...

15 s. 25 s.
~

toiduainete laualt 15 s. 25 s. ~

lihuniku laualt 30 s. 50 s. ~

müügile toodud põrsalt 5 s. 10 s. ~

Maks käsivankritelt ja kande-

kauplejailt: shs

Linnavalitsuselt lubatud kohtadel: « J 2 _
a) käsivankrilt jäätise müüjalt aastas: g В Ц

koha peal seisvalt 10 kr. Loa saamisel sgg
kohalt teise liikuvalt 20 kr. ~

~ «i,

b) karastavate jookide, maiusainete J2o «

ja puuvilja müüjatelt hooajalt ühe- В
_

kordselt 3 kr. „

c) samad ühekordsedpühapäeva load 25 s. ~
«5

Vooriärimaks: |||
Igalt hobuselt 3 kr. % 31. maiks, ||||

Vž 30. sept. «
e |f

Märkus. Põlluharimiseks peetavad •«•gf*
hobused kuuluvad siia liiki. jüjjf

Art. 189 Nr. 22432



Viivi-

Maksu nimetus
Maksu

Maksu tähtpäev
maar iranv

kuus

Eraisikute hobustemaks:
Tööhobustelt 5 kr. y2 31. maiks,
Sõiduhobustelt 7,, % 30. sept. J

Sõiduriistade maks: J
Üksuselt 3 kr.

~ |
Ю

Koeramaks: M

Üksuselt stkr. 31. maiks f
Linnamaksu seaduse § 98 p. I—s J
loetletud koerad on maksuvabad. g «

Märkus. Koerad kuuluvad maksu 1
alla 6 kuu vanuselt, koerte omandami- g
sel pärast maksu tähtpäeva, tasutakse g
maks ühe kuu jooksul, arvates koera

omandamise päevast, kui koer |
omandatud enne 1. juulit aasta- §
maksu täies suuruses, hiljem omanda- 2

tud koeralt aga pooles suuruses.
'

л

cd*

Jalgrattamaks: £

Üksuselt 3 kr.
~

H

Märkus. Linna käskjalg, looma-
arst ja elektrijaama montöörid on va-

bad jalgrattamaksust.

Piljardimaks:
Üksuselt aastas 50 kr. 31. augustiks /4%

Alus: Sise- ja Majandusministri
nõusolek 19. ja 28. veebruarist 1935.

Jahiloa maks:

Igalt väljaantud loalt aastas ....
3 kr. Väljaandmisel

Laskeriistaloa maks:

Loalt aastas 50 s. ~

Jalgteede kasutamise maks:
Ehituste ajal igalt ruutmeetrilt... 20 s. ~

Kantseleimaks:

Linnavolikogult 26. septembril 1935

vastu võetud ja RT 96 1935

art. 794 all avaldatud normide järgi:
a) Kõigilt linnavalitsusest väljaanta-

vatelt tempelmaksustamiselekuu-

luvatelt tunnistustelt, igasugustelt

Nr. 22 Art. 189433



Viivi-

Maksu nimetus Ma^.SU
Maksu tähtpäev

maar tranv

kuus

ärakirjadelt ja vastustelt palvekir-
jadele igalt paberipoognalt, kus-

juures paber, mis on vähem kui

poogen, loetakse üheks poognaks 50 s. Väljaandmisel
b) Hobuste võõrandamise korral igalt

hobusepassi endiselt omanikult
uue omaniku nimele ümberkirju-
tamise ja võõrandamisetõendamise

eest

harilikul tööpäeval 50 s. „

laadapäevadel 25 s.
„

Märkus. See otsus on Siseminis-
teeriumi omavalitsuste osakonna kir-

ja nr. 961 —25. oktoobrist 1935põhjal
Siseministri ja Majandusministripoolt
kinnitatud.

c) Perekonnaseisu-, sünni-, abielu-

ja surmatunnistustelt 50 s. ~

d) õiendistelt ja teatistelt
....

25 s. ~

Maks vanadekodu heaks:

Linnavolikogu 27. märtsi 1936 otsuse

kohaselt igalt sissesõitnud ja
aadressbüroos registreeritud isikult

registreerimisel 25 s.

Märkus. See otsus on Siseminis-
teeriumi omavalitsuste osakonnakirja
nr. 1 27. maist 1936 põhjal kinni-

tatud Majandusministri poolt 14. mail
1936 ja Siseministrilt 25. mail 1936

ning avaldatud RT 50 1936.

Elektrivoolu maks: -S’!
Valgustuse kv tund 28 s. Möödunud kuu
Tööstuse kv tund 18s. eest järgneva « >

Normaalküünla valgustuselt kuus: kuu 25. päevaks 'T ю «

aprillis ja septembris 5 s. |
mais ja augustis 3 s. |
juunis ja juulis 2 s.

jaanuaris, veebruaris, novembris ja
detsembris 10s.
märtsis ja oktoobris 8 s.

Eritariifid:
Raudteele valgustuseks kv

. . . .
23 s. ~

Art. 189 Nr. 22434



Viivi-

Maksu nimetus
Maksu Maksu tähtpäev
maar tranv

kuus

Raudteele tööstuseks kv 18 s. Möödunud kuu Ütj
Kino valgustuseks ja tööstuseks kv .

23 s. eest järgneva
Tänavate valgustus kv 20 s. kuu 25. päevaks ggiš
Voolu avamine, võrguga ühendamine, 2 *

„

lampide pitseerimine .
50 s. Soovi avaldami- I§ Ц

Voolu avamine pärast seda, kui vool misel $ "j 1 M
oli suletud voolumaksu mittemaks- Ь» c

.~, P 5 со
mise tõttu 1 kr.

~

Voolumõõtjate proovimine ja plom-
mide uuendamine:

VoolumÖõtja ühevaasiline, kuni

10 amp 50 s.
~

Voolumõõtja kahe- ja kolmevaas.
kuni 10 amp . .

1 kr.
„

Voolumõõtja kahe- ja kolmevaas. üle
10 amp 1 kr. 50 s. ~

Majade ühendamine vooluvõrguga .
6 kr.

~

Tapamaja taksid:

1. Linna tapakohtades tapetud loo-
made liha järelevaatuse eest:

a) pullid eluskaal üle 330 kg .. .
80 s. Ülevaatuse juu-

b) veised eluskaal alla 330 kg . . 60 s. res

c) vasikad 20 s. ~

d) lambad 20 s.

e) sead, eluskaal 30 — 65 kg . .
25 s. ~

f) „ „
65—100

„ . . 40 s. „

g) »
100—130

„
. .

60. s.
„

h) „ „
130—160

„ . . 80 s.

i) ~ ~
üle 160 kg ..

.

1 kr.
„

2. Tapetult sissetoodud liha järele-
vaatuse eest:

a) veise veerand üle 40 kg ...
50 s. Ülevaatuse juu-

b) ~ ~
alla 40 kg ...

40 s. res

c) vasikad 20 s. ~

d) lambad 20 s. „

e) sead alla 30 kg 25 s. ~

f) „ 30—65 kg 65 s. ~

g) »
65—100

„
90 s.

„

h) „
100—130

~
1 kr. 35 s.

i) „
130—160 ~

1 kr. 80 s. ~

k) „
160—200

„
2 kr. 20 s.

l) ~
üle 200 kg .......

2 kr. 40 s. ~

seasink 20 s. ~

Nr. 22 Art. 189435



Viivi-

Maksu nimetus
Ma.k.SU

Maksu tähtpäev
maar irdnv

kuus

Maks piima ja või proovide ana-

lüüsimise eest:

Kaupmeeste soovil korraldatud piima
ja või proovide analüüside eest looma-
arsti laboratooriumis 10 s. Proovide esita-

misel

Kaalu tarvitamise maks:

Tapetud vasikalt või lambalt
...

5 s. Kaalumisel

~
sealt kuni 100 kg ... .

5 s. „

~
sealt üle 100 kg ... .

10 s. ~

Veiselihalt kuni 100 kg 5 s. „

~ üle 100 kg 10 s. „

Igasugused ained kuni 100 kg . .
ss.

~

~ ~
üle 100 kg . . .

10 s.
~

Kogukonnamaks:
1. Maksukohuslased nais- ja mees-

kodanikud, kellele määratud eel-
mise maksuaasta kohta tulumaksu
100 kr. või rohkem 20 kr. 31. augustiks

2. Maksukohuslased nais- ja meesko-

danikud, kellele määratud eelmise

maksuaasta kohta tulumaksu 75 —

—lOOkr., viimane kaasa arvamata 16 kr.
„ й

2- Maksukohuslased nais- ja mees- <3

kodanikud, kui nad on üle 30 a. va- д

nad ja lasteta 20 kr.
~

“

4—J

3. Maksukohuslased nais- ja meesko- g
danikud, kellele määratud eelmise -a

maksuaasta kohta tulumaksu 50— %
—75 kr., viimane kaasa arvamata 12 kr.

„

3- Maksukohuslased nais- ja mees- 3,
kodanikud, kui nad on üle 30 a. va-

nad ja lasteta 18 kr.
~

4. Maksukohuslased nais- ja meesko-

danikud, kellele määratud eelmise
maksuaasta kohta tulumaksu 25 —

—5O kr., viimane kaasa arvamata 10 kr.
~

4- Maksukohuslased nais- ja mees-

kodanikud, kui nad on üle 30 a. va-

nad ja lasteta
. .' 15 kr.

„

Art. 189 Nr. 22436
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Viivi-

Maksu nimetus
Mak. SU

Maksu tähtpäev £ahv
maar Lldllv

kuus

5. Maksukohuslased nais- ja mees-

kodanikud, kellele määratud eelmi-

se maksuaasta kohta tulumaksu al-
la 25 kr.

.
8 kr. 31. augustiks

5- Maksukohuslased nais- ja mees-

kodanikud, kui nad on üle 30 a. va-

nad ja lasteta 12 kr.
~

S

6. Maksukohuslased meeskodanikud, £
kellele polnud määratud eelmise «

maksuaasta kohta tulumaksu
.

. 6 kr.
~

«

<L>

6- Maksukohuslased meeskodani- .£

kud, kui nad on üle 30 a. vanad

ja lasteta 9 kr. ~ -g

7. Maksukohuslased naiskodanikud,
kellele polnud määratud eelmise jj
maksuaasta kohta tulumaksu

. .
4 kr.

~ 0
O4

7- Maksukohuslased naiskodani-
kud, ,kui nad on üle 30 a. vanad

ja lasteta 6 kr.
~

Kogukonnamaksu võetakse kõigilt
15. detsembril 1936 Tapa linnas elut-
senud kodanikelt, kes selleks päevaks
saanud 20 a. vanaks, kuid mitte üle
60 aastastelt.

Tähtajaks tasumata maksult võetakse
viivitus raha 1 % kuus, kuid mitte alla
25 sendi. Kui maksuvõlg pööratud
sissenõudmisele, siis nõutakse see sisse

poolteisekordselt, ühes eelmises lõikes
tähendatud viivitusrahaga ja lisaraha-
ga 5% määral sissenõutud võlasum-
mast,kuid mitte vähem kui 1 kr.

Vastulause esitamise tähtaeg on 2 nä-
dala jooksul, arvates maksustamise ot-

suse kättesaamise päevast. Vastulause
rahuldamise korral linnavalitsus tarvi-
duse järelemäärab uue maksu tähtaja.
Linnavalitsuse otsus vastulausete asjas
on lõplik. Vastulaused ja palved ei
pane maksu sissenõudmist seisma.

Linnapea abi (allkiri).
Sekretär J. Alamäe.
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Määratud Pärnu ajutise maavalitsuse otsusega 14. jaanuarist 1937 ja kinnita-
tud Majandusministri resolutsiooniga 13. veebruarist 1937.

Alus: Valla- ja maaomavalitsuste sissetulekute, väljaminekute, eelarvete ja
aruannete seaduse §§ s—B, 37, 38, 46—51 (RT 18/19 — 1920)-ja selle
seaduse muutmise ja täiendamise seadus 31. detsembrist 1920 (RT 3

1921 seadus 19) ja 26. märtsist 1926 (RT 32 1926 sead. 501 osa), Äri-
maksu kohta käivate seaduste muutmise seaduse 25. maist 1928 § 4 (RT 44

1928 art. 256, teise osa IV jagu) ja Maakondade ajutise valitsemise sea-

duse §§ 4, 5 ja 11 (RT 5 1934 art. 40).

I. Laada- ja turuplatsimaks.
§ 1. Laada- turuplatsimaksu Pärnumaal valdade piires peetavad laa-

tadel ja turgudel võetakse:

a) Laadamaksu:

1. Müüdavalt hobuselt Kr. 1.—

2.. Müüdavalt sarvloomalt „
—.50

3. Müüdavalt vasikalt, lambalt või põrsalt ~
—.25

4. Müüdavalt sealt
~

—.50
5. Igalt koormalt või veoriistalt, millest või mille kõrvalt müüakse

kaupa, mis pole maksustatud eelmiste punktide järele . . .

„
—.50

6. Autolt, millest või mille kõrvalt kaupa müüakse
~

3.
7. Maasolevalt kastilt või korvilt, käekorvist või käepealt müüja-

telt *

~
—.50

8. Kaupmeestelt ja laudadelt müüjatelt igalt tarvitatavalt ruut-
meetrilt või selle osalt —.50

9. Laadapäevapiltnikkudelt päevapildiaparaadilt „ 1.50
10. Laadalõbustustelt (palaganidelt, karussellidelt jne.) platsi

ruutmeetrilt või selle osalt
~

1.—

b) Turumaksu:

1. Igalt koormalt või veoriistalt, millest või mille kõrvalt müüakse

kaupa „
—.25

2. Autolt, millest või mille kõrvalt müüakse kaupa ~
I.

3. Laualt, maasolevalt kastilt, korvilt või käsivankrilt
~

—.25

4. Käekorvist või käepealt müüjalt ~
—.15

5. Kaupmeestelt igalt tarvitatavalt ruutmeetrilt või selle osalt
. . „

—.15

Laada- ja turuplatsimaksu hulka ei arvata müüjate käes tarvitada

olevate poodide, laudade ja muude sisseseadete üüri.

§2. Laada- ja turuplatsimaksu sissenõudmist toimetab laada ja turu-

asukoha järele kohalik vallavalitsus oma ametnikkude kaudu.

§3. Laadaplatsi piirkonnaks arvatakse maa-ala kolme kilomeetrüise

raadiusega, arvates laadaplatsi keskkohast.

§4. Laada- ja turuplatsimaksu vastuvõtmisel antakse maksuvõtjalt
kvütung maksjale, kes on kohustatud kviitungi ette näitama kontrollivale
ametnikule ja politsei esindajale.

§5. Isikutelt, kes laada- või turuplatsimaksu tasumata jätavad või
seda tasumast tõrguvad, nõutakse tasumata jäänud maks sisse administra-
tiiv-sissenõudmise korras ühes viivitusrahaga %% kuus.

190. Määrus maksude võtmise kohta Pärnu ajutise maavalitsuse

kulude katteks 1937/1938 eelarveaastal.
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§6. Laadamaksust läheb 50% ajutisele maavalitsusele ja 50% valla-

valitsusele, kelle piirkonnas on laada asupaik.
Turumaks läheb tervelt kohalikule vallavalitsusele. Vallavalitsusel, kelle

piirkonnas turuplats asub, on õigus turumaksu vallavolikogu otsusel võtmata

jätta.
§7. Laadamaksu kviitungite kulud kannab ajutine maavalitsus, muud

kulud aga vallavalitsus.

11. Maks tööstus- ja kaubandusettevõtete äritunnistustelt.

§B. Väljaspool linnade ja alevite piire Pärnumaal asuvad tööstus- ja
kaubandusettevõtted on kohustatud maksma põhiärimaksu (patendimaksu)
määrast 50% suuruses lisapõhiärimaksu ajutise maavalitsuse heaks.

§9. Lisapõhiärimaks tuleb tasuda Eesti Panga Pärnu osakonda ajutise
maavalitsuse arvele ühel ajal äritunnistuse võtmisega.

111. Maks jahtlaevadelt ja mootorpaatidelt.

§ 10. 1937/1938 a. võetakse lõbusõidujahtidelt maksu maakonna

heaks 5 kr.

§ 11. Maksu tasumise tähtpäevaks on 1. juuli 1937 ja maksuobjekti
omanikult, kes ei ole maksu tähtajaks tasunud, nõutakse maksuvõlg sisse
administratiiv-sissenõudmisekorras ühes viivitusrahaga %% kuus.

§ 12. Sõiduriistad, mis omandatud peale maksu tähtpäeva, maksusta-

takse omandamise päevast arvates proportsionaalselt aastamaksu summale,
arvates maksu väljaarvamisel poolikud kuud tervetena. Maks tuleb tasuda
ühe kuu jooksul, arvates maksuobjekti omandamise päevast.

IV. Maks laskeriistade lubadelt.

§ 13. Laskeriistade hoidmise ja kandmise lubadelt väljaandmisel võe-

takse lubade omandajailt ajutise maavalitsuse heaks maksu 50 senti aastas igalt
loalt.

§ 14. Maks laskeriistade lubadelt nõutakse sisse lubade väljaandmisel.
V. Lõbustusmaks.

§ 15. Kõikidelt avalikkudelt maksulistelt pidustustelt, lõbustustelt ja
ettekannetelt, samuti ka maksulistelt perekonnaõhtutelt, mis korraldatakse
Pärnumaal valdade piires, välja arvatud erimaksu alla kuuluvad laadalõbustu-

sed, võetakse peale Punase Risti ja Kultuurkapitali maksu ajutise maavalit-
suse heaks lõbustusmaksu järgmisel määral:

a) hariduslikkudelt, kunstüistelt, heategevatelt ja kaitseliidu organisat-
sioonide pidustustelt, lõbustustelt ja ettekannetelt 5% müüdud pääsmete kogu-
hinnast;

b) kõigilt teistelt organisatsioonide ja asutiste pidustustelt, lõbustustelt

ja ettekannetelt, niisama ka p. a all tähendatud organisatsioonide poolt korral-
datud kinoetendustelt, näitemüükidelt ja ainult tantsupidudelt (ükskõik mil-

liseks otstarbeks neid ei korraldata) 10% müüdud pääsmete koguhinnast;
c) kõigilt pidustustelt ja ettekannetelt, mis korraldatakse üksikute isi-

kute poolt 20% müüdud pääsmete koguhinnast.
§ 16. Koolide ja koolihoolekogude vastutusel koolide heaks korraldatud

peod on lõbustusmaksust vabastatud.
Samuti on lõbustusmaksust vabastatud ka tuletõrje ühingute peod, mis

korraldatud Tuletõrje seaduse § 16 p.p. 3 ja 4 (RT 39 1936) loetletud
otstarbeks.
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Hind 30 senti. Riigi trükikoja trükk.

Ajutisel maavalitsusel on õigus üksikutel erakorralistel juhtudel selle-

kohaste põhjendatud palvete põhjal oma äranägemisel ajutise maavalitsuse

heaks võetavat lõbustusmaksu alandada või vabastada.

§ 17. Ajutisel maavalitsusel on õigus tarvilikkudel juhtudel lõbustus-
maksu ette sisse nõuda kogu registreeritavatelt pääsmetelt.

§ 18. Vaidluse korral määrab ajutine maavalitsus kindlaks, millised

organisatsioonid nimelt kuuluvad hariduslikkude, kunstiliste ja heategevate
hulka lõbustusmaksu määra suhtes.

§ 19. Ühes ajutise maavalitsuse heaks võetava lõbustusmaksuga tuleb
tasuda pidudelt ja etendustelt Eesti Punase Risti heaks võetava lõbustusmaksu
seaduse § 1 (RT 109/110 —1925) ja Eesti Kultuurkapitali seaduse §7
(RT 109/110 1925 seadus 47) alusel E. Punase Risti lõbustusmaksu 10%
ajutise maavalitsuse (§ 15) summa suurusest ja Kultuurkapitali maksu samuti

10% ajutise maavalitsuse lõbustusmaksu suurusest.

§ 20. Eesti Punase Risti lõbustusmaksust on vabad sellased etendused

ja peod, mida korraldavad hariduslikud ja heategevad organisatsioonid või
mille tulu läheb hariduslikuks või heategevaks otstarbeks.

§ 21. Kultuurkapitali maksust on vabad sellased etendused ja peod,
mida korraldavad hariduslikud, kunstilised ja heategevad organisatsioonid või
mille tulu läheb kultuuriliseks otstarbeks.

§ 22. Kahe nädala jooksul pärast peo jne. toimepanemist on selle

korraldaja kohustatud esitama pääsmete kontsud ja müümata pääsmed kontrol-
limiseks ajutisele maavalitsusele ja ühtlasi ära tasuma lõbustusmaksu ühes
E. Punase Risti ja Kultuurkapitali heaks võetava maksuga. Tähtajaks tasumata

jäänud maks loetakse võlaks peo korraldaja arvel ja võetakse sisse peo kor-

raldajalt või peo eest vastutavalt isikult administratiiv-sissenõudmise korras

ühes y 2% viivitusrahaga kuus.

§ 23. Lõbustusmaksu tasumise ja pääsmete registreerimise korra kohta

on maksvad maavolikogult 20. detsembril 1930 vastu võetud Sundmääruse
avalikkudelt ettekannetelt lõbustusmaksu võtmise kohta Pärnumaal (RT 22

1931) ja selle täienduse 15. jaanuarist 1932 (RT 32 1932) eeskirjad.
VI. Kantseleimaks.

§ 24. Kantseleimaksu võetakse ajutise maavalitsuse kantseleis ajutise
maavalitsuse heaks igasugustelt tunnistustelt kui ka allkirjadelt, lepingute, ära-

kirjade ja väljakirjutuste tõestamistelt 9 senti; igalt ärakirjalt või väljakir-
jutuse lehelt 9 senti, kusjuures arvatakse igale leheküljele mitte vähem kui
25 rida. Ärakirjad ja väljakirjutused, milles alla 25 rea, loetakse üheks
leheks ja kuuluvad 9-sendilise kantseleimaksu alla.

§ 25. Eelmises paragrahvis mainitud maksu võetakse sellekohaste
kantseleimarkide abil, millised kleebitakse ning kustutatakse väljaantavatele
tunnistustele, lubadele ja tõestistele.

VII. Lõppmäärused.
§ 26. Ajutisel maavalitsusel on õigus anda vallavalitsustele käesoleva

määruse käsitamiseks selgitavaid juhtnööre.
§ 27. Käesolev määrus hakkab maksma 1. aprillil 1937 ja arvates

samast ajast kaotavad maksvuse Riigi Teatajas 21 1936 art. 148 avalda-
tud Määrused maksude võtmise kohta maaomavalitsuse kulude katteks Pärnu-
maal.

Käesolevad maksumäärad astuvad jõusse 1. aprillist 1937.

Pärnu ajutise maavalitsuse esimees J. Marksoo.
Sekretär A. Lusik.
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